Intr'aceasta demonstranţii din nou strigau:
«Trăiască Alsacia! > Mulţi demonstranţi re
publicani rëspundeau cu strigăte de: «Pe-
reat!» Seara s'au. remoit demonstraţiile, dar
nu s'a întêmplat nicî un incident. * OI H ; a
deţinut vre-o 60 de persoane, din că
s'au opus somăreî de a nu mal de ш я И ѵ ..

ARA»», 12/25 Ianuarie 1904.

— ŞTIRI personale. P. S. Sa Episcopul !.
1. Papp al Aradului a făcut Sâmbătă o visita la
Qirchiş, dluî t r. Al. Mocsonyi.

— Noul flşpan al comitatului Unedoarel. Se
ştie că zilele trecute a murit contple Barcsay
Kálmán, fişpanul comitatului Unedoarel în locul
lui a fost numit Mara László, vice-işpan.